Герметизированные аккумуляторные
моноблоки емкостью от  40 до 250 Aч
Исключительно мощные и компактные AGM VRLA
батареи серии «FT» от EverExceed фронт-терминального
типа – идеальные источники  для длительного
электропитания в телекоммуникационных и
энергетических приложениях. Батареи сочетают
требования, предъявляемые рынком, с оптимальным

1.67В/эл.
Ток КЗ,
А
Внутр.
Сопротивл.
мОм
Тип
полюса
Вес,кГ
               Габаритные размеры, мм
Длина Ширина Высота
FT12V40 40.8 40.2 122 1382 5.2 F-M6 15.0 280 105 225
FT12V55 56.1 55.3 168 1900 4.5 F-M6 18.0 280 105 225
FT12V65 66.2 65.3 198 1991 3.9 F-M6 21.0 395 105 225
FT12V80 81.5 80.4 244 2450 3.7 F-M6 28.5 395 110 285
FT12V100 102 100 305 3100 3.2 F-M6 34.0 395 110 285
FT12V110 111 110 333 3200 3.2 F-M6 36.0 510 110 225
FT12V120 120 119 363 3600 3.1 F-M6 39.0 550 110 240
FT12V130 130 129 391 4368 2.8 F-M8 41.5 550 110 240
FT12V155 157 155 470 4800 2.6 F-M8 48.0 550 110 285
FT12V180 180 178 601 5300 1.8 F-M8 60.5 560 125 316
FT12V200 200 198 670 5400 1.8 F-M8 65.0 520 238 220
FT12V230 230 228 773 5900 1.5 F-M8 70.0 520 269 210
FT12V240 240 238 807 6000 1.3 F-M8 73.0 520 269 225
FT12V250 250 248 840 6200 1.2 F-M8 74.0 520 269 225
Полюсный терминал и усилие затяжки
Свинцовый терминал с
медным резьбовым
сердечником